HR Oldenburg 2023/24
Regionsklasse Frauen
SV Eintracht Wiefelstede

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 10.09.2023 14:00 813069 v SV Eintrach...elstede Il TSV Ganderkesee Il 16:20
So. 24.09.2023 14:00 813043 HSG Unterweser I SV Eintrach...elstede Il 20:10
Sa. 30.09.2023 18:00 813069 SV Eintrach...elstede I Harpstedter TB 13:32
Sa. 11.11.2023 18:00 813069 SV Eintrach...elstede || HSG Gruppen...holzb. Il 4:32
So.19.11.2023 17:00 813004 TvdH Oldenburg IV SV Eintrach...elstede I 31:4
Mi. 22.11.2023 19:30 813062 v VfL Rastede I SV Eintrach...elstede Il 24:5
So. 10.12.2023 15:45 813036 HSG Hude/Falkenburg IlI SV Eintrach...elstede Il 37:14
Sa. 16.12.2023 14:30 813069 v SV Eintrach...elstede Il TS Hoykenkamp Il 14:29
Sa. 27.01.2024 15:45 813032 TSV Ganderkesee Il SV Eintrach...elstede I 20:19
Sa. 10.02.2024 14:00 813069 SV Eintrach...elstede Il HSG Unterweser I 18:22
So. 18.02.2024 15:30 813033 Harpstedter TB SV Eintrach...elstede Il 26:14
So.10.03.2024 15:00 813034 TS Hoykenkamp I SV Eintrach...elstede Il NG

Sa. 16.03.2024 14:00 813069 SV Eintrach...elstede Il VL Rastede I 14:29
So. 07.04.2024 14:15 813019 HSG Gruppen...holzb. I SV Eintrach...elstede I 26:16
Sa. 13.04.2024 18:00 813069 SV Eintrach...elstede Il TvdH Oldenburg IV 4:27
Sa. 04.05.2024 14:00 813069 SV Eintrach...elstede Il HSG Hude/Falkenburg lll 19:32
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Hallenverzeichnis

813004

813019

813032

813033

813034

813036

813043

813062

813069

Oldenburg, SZ-Eversten

Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
Bookholzberg, SZ Sud

Ammerweg, 27777 Bookholzberg

Ganderkesee, SH (neu)
Am Steinacker, 27777 Ganderkesee

Harpstedt, SZ

Schwarzer - Berg - Weg, 27243 Harpstedt
Hoykenkamp, SH Heide |

Schulweg, 27777 Hoykenkamp

Hude, Jahn-Halle Sz

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude
Nordenham-Abbehausen, SH

Enjebuhrer Str., 26954 Nordenham (OT Abbehausen)
Alt Rastede, SH

Feldbreite, 26180 Rastede

Wiefelstede, SZ

Am Breeden 7-9, 26215 Wiefelstede

\ Vo

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Oldenburg 2023/24 \ V-V
Regionsklasse Frauen "
SV Eintracht Wiefelstede

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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